（別紙様式第１号）

令和　年　月　日

　林野庁森林利用課長　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名

　　　令和８年度森林・林業・木材産業グリーン成長総合対策のうち木材等の付加価値向上・需要拡大対策のうち「森業」推進プロジェクトのうち国民参加の緑化運動の推進事業に係る課題提案書提出表明書
　　　［※実施内容として、別添の２の表の実施内容欄の事業名を記載］

　標記について、課題提案書の提出を表明します。

　なお、課題提案書に関する担当者は下記のとおりです。

記

 （　担　当　者　）

所属・役職

担当者氏名

電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

- 1 -